
UCHWAŁA NR XXXIV.8.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 254 położonej w miejscowości Głogów,  gmina 
Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym działki nr 254 o pow. 0,0776 ha, położonej w obrębie 
Głogów, gmina Wieniawa, dla której jest prowadzona  księgą wieczysta nr RA1P/00001453/0. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79815A13-1507-43F3-B941-86E6F7866A3E. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV.8.2022

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 8 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79815A13-1507-43F3-B941-86E6F7866A3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przeznaczona do sprzedaży działka o nr ewid. 254 położona w miejscowości Głogów, gmina Wieniawa 
o pow. 0,0776 ha stanowi własność Gminy Wieniawa. W/w nieruchomość objęta jest  planem 
zagospodarowania przestrzennego sołectw: Brudnów, Głogów i Kłudno w skład, którego wchodzą 
miejscowości: Brudnów, Konary, Kaleń, Głogów, Zadąbrów, Kłudno zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy 
w Wieniawie Nr XLV/268/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego Nr 11 z dnia 01.06.1998 r. Działka położona jest na terenach zabudowy zagrodowej 
i jednorodzinnej.Wartość szacunkowa określona zostanie przez rzeczoznawcę majątkowego. Jako formę 
sprzedaży określono przetarg nieograniczony. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79815A13-1507-43F3-B941-86E6F7866A3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-09T09:26:17+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




